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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN

Z PRAVODAJZ PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Děčín je nejlepší město v zadávání veřejných zakázek
Ukázalo to hodnocení tvrdých dat o všech zakázkách v období 2015 až 2017. Zakázky jsou zkoumány pomocí devíti indikátorů hodnotících 
například konkurenci, použitá kritéria či počty změn a dodatků.  Žebříček sestavili ekonomové z Univerzity Karlovy, kteří na webu zindex.
cz poměřují všechny zakázky měst za poslední tři roky. 

Vítězný Děčín úspěšně vyvrací 
fámu, že dnes všichni soutěží pou-
ze nejnižší cenou. zIndex ukazuje, 
že tímto kritériem město vybírá jen 
polovinu dodavatelů. „Vždy zvažu-
jeme, zda nejlevnější cena zname-
ná i kvalitu. Vybíráme proto také 
podle rychlosti realizace stavby, 
nebo schopnosti zaměstnávat oso-
by se ztíženým přístupem na trh 
práce,“ komentuje Marie Blažková, 

primátorka města Děčín. Není s tím 
přitom problém – o zakázky je pod-
le zIndexu nadprůměrná soutěž, 
navíc ani jediná neskončila sporem 
u ÚOHS. 

„Veřejnost to nemá možnost 
detailně sledovat, ale ve spoustě 
měst se opravdu nekrade, ani ne-
plýtvá. zIndex to dělá za ní - dává 
občanovi hrubý obrázek, jak si jeho 
radnice v uplynulém volebním ob-

předávám město s  nedokonče-
nými investicemi za více jak 200 
miliónů. Jsou v různých fázích pří-
pravy či realizace a jsou na ně vy-
členěny finanční prostředky. 

Investiční akce se připravují ně-
kolik let, samotné město musí mít 
v pořádku všechna povolení, sou-
hlasy a razítka, stejně jako jakýkoli 
občan, když něco buduje. Některé 
akce budou hotovy ještě letos na 
podzim, jiné až příští rok či déle. 
Například vybudování kanalizace 
v Horním Oldřichově město slibo-
valo občanům přes 15 let, my jsme 
dokázali akci připravit, v  těchto 
dnech jsme jako město dostali 
stavební povolení a na účtu je při-

praveno 20 mil. na realizaci 1. a 2. 
etapy. Budu šťastná, když uvidím, 
jak se stavby dokončují, i  když to 
vše již budu sledovat jako občan 
tohoto města.

Čtyři roky na primátorské židli 
byly náročné. Přinesly mi mnoho 
zajímavých setkání, poznala jsem 
skvělé a pracovité lidi, bez kterých 
by moje působení na radnici bylo 
o mnoho těžší a náročnější. Děkuji 
všem spolupracovníkům, obča-
nům, kteří přicházeli s nápady i li-
dem, se kterými jsme řešili leckdy 
složité situace. Bylo mi ctí s  Vámi 
pracovat.    

                                  Marie Blažková,
primátorka

Projekt by měl nastavit dlou-
hodobou vizi dopravy ve městě. 
Ke kvalitnímu zpracování doku-
mentu je potřeba zapojení široké 
veřejnosti, místních, regionálních 
i státních orgánů. 

Vyplňte dotazník, pomůžete zlepšit dopravu

Dotazníkový průzkum bude 
probíhat od 17. září 2018 do konce 
října 2018. 

Dotazník k  vyplnění najdete 
na: https://cawi.nms.cz/decin1, 
webová stránka projektu SUMP: 

Dotazníkové šetření ukáže, jak se lidé pohybují po městě. Průzkum přinese důležitá data, jenž povedou ke zlepšení a zefektivnění dopravy, 
ukáže na místa, kterými je nutné se výrazně zabývat, aby došlo ke změně. Radnice totiž připravuje Plán udržitelné městské mobility a analý-
za současného stavu je pro celkové zlepšení naprosto klíčová. 

 

  
 
 

Vážení spoluobčané,

blíží se komunální volby a bude 
na nás, abychom si zvolili nové ve-
dení města. Možná jste si již všimli, 
že jsem se rozhodla nepokračo-
vat, a  tedy nekandidovat znovu 
na post primátorky ani zastupite-
le. K  rozhodnutí jsem dospěla po 
zralé úvaze. Čtyři roky práce v čele 
města byly náročné a  já dlužím 
své rodině čas, který jsem jim ne-
věnovala. 

Tým lidí z  Hnutí Ano, který mi 
byl po celou dobu oporou, po-
kračuje a já věřím, že dobře nasta-
vená práce neskončí. Kromě věcí, 
které se podařily a  jsou hotové, 

 www.mobilitadecin.cz.
Celá akce probíhá v  rámci pro-

jektu „Efektivní strategické řízení 
veřejné správy v dopravě a mobi-
litě města Děčín“, jehož dílčí částí 
je vypracování strategického do-

kumentu „Plán udržitelné měst-
ské mobility města Děčín“.    
   (smk)

dobí vedla. Zda se zakázky neruši-
ly, nezadávaly z ruky, jestli se o ně 
dostatečně soutěžilo. To jsou z hle-
diska utrácení veřejných peněz 
mnohem podstatnější otázky, než 
samotná korupce. Město, kde jsou 
rizika plýtvání nejnižší, od nás do-
stane sošku Neplejtváka“, vysvět-
luje záměr spoluautor projektu Jiří 
Skuhrovec. Pětina nejlepších měst 
navíc získává ocenění Dobrý zada-

vatel. Detailní výsledky každého 
města jsou k dispozici na zIndex.cz. 
„To, že se Děčín umístil na prvním 
místě, je výborná zpráva. O co nej-
lepší zadávání zakázek se snažíme 
po celou dobu našeho působení na 
radnici. Je to ocenění kvalitní práce 
nejen politiků, ale především úřed-
níků, kteří se technicky na vyhla-
šování zakázek podílejí,“ doplnila 
Marie Blažková.                              (smk)
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Od pondělí 17. 9. probíhají pří-
pravné práce pro vysázení stro-
mů. Jedná se zejména o výkopy 
jam pro stromy v ul. Prokopa 
Holého. Každá jáma bude za-
kryta. Následně přijedou dne 
5. 11. do Děčína dva kamiony se 
stromy, které budou za účasti od-
borníků vysazeny. Žádáme obča-
ny, aby dbali zvýšené opatrnosti. 

Práce na Ovčím můstku, při kte-
rých byly použity historické po-
stupy, skončily. Na opravu za 
více než 700 tis. Kč město získa-
lo dotaci z Ministerstva kultury 
ve výši 100 tis. Kč. Ovčí můstek 
z roku 1561 se klene přes jílov-
ský potok, jedná se o renesanční 
kamenný můstek s vysokou klen-
bou a je pokrytý dlažbou z čedi-
če.

Rezervujte si ve svém programu 
termín 21. 10. Od 14 do 20 hodin 
se na Masarykově náměstí vrátí-
me do dob První republiky a při-
pomeneme si 100. výročí vniku 
Československa na akci Zažijte 
to znovu! Přijďte a nudit se ur-
čitě nebudete. Navštívíte prvo-
republikovou kavárnu, školu, 
prohlédnete si výstavu nebo se 
seznámíte s dobovými automo-
bily a zaposloucháte se do hudby 
z tohoto období. Akci připravila 
společnost Media Park ve spolu-
práci s městem Děčín. 

Město nabízí k prodeji osobní vůz 
DACIA DUSTER KOMBI. Prodej 
vozu proběhne formou elektro-
nické aukce, vyvolávací cena je 
85 000 Kč. Nabídky se podávají 
do 24. 9. 2018 12.00 hodin. Aukce 
se uskuteční 1. 10. 2018 od 10.00 
hodin. Podrobnosti najdete na 
Portálu veřejných zakázek.

Nové strážníky přijme do svých 
řad děčínská městská policie. 
Aktuálně nabízí sedm volných 
pracovních míst. Zájemce o práci 
strážníka musí být bezúhonný, 
starší osmnácti let a mít střední 
vzdělání s maturitní zkouškou. 
Samozřejmostí je výborný zdra-
votní stav a zejména vynikající 
fyzická kondice. Zájemci o práci 
strážníka mohou zaslat životopi-
sy na e-mail marcel.horak@mm 
decin.cz případně si sjednat osob-
ní schůzku na tel. 412 593 180.

Část Nádraží národního parku České Švýcarsko nyní bude využívat Policie ČR. Ta se tak stěhuje zpět do 
prostor, které již v minulosti využívala. Po Turistickém informačním centru je to další subjekt využívající 
budovu nádraží. Více jak rok nese stanice oficiální název Nádraží národního parku České Švýcarsko. 

Již několik let město spolupra-
cuje s  vedením Správy železniční 
a dopravní cesty na zkvalitnění slu-
žeb a zlepšení prostor nádraží. „Ná-
draží národního parku vnímáme 
jako výkladní skříň a  je tedy velmi 
důležité, aby bylo přívětivé a  ná-
vštěvníci se zde cítili bezpečně. Po-
skytování informací turistům, po-
hyb bezpečnostních složek a  čisté 
prostředí tomu velmi napomáhá,“ 
řekla Marie Blažková, primátorka 
města. 

Výpravní budova v Děčíně prošla 
zásadní rekonstrukcí v  roce 2003 
v rámci rozsáhlé modernizace celé 
pohraniční přechodové stanice, od 

Děčínské hlavní nádraží
nyní bude sloužit i Policii ČR

té doby se zde prováděly jen drob-
né opravy. „Po jednáních se zástup-
ci policie na přelomu loňského a le-
tošního roku došlo k  rozhodnutí 
přesunout jejich pracoviště z nevy-
hovujícího objektu v centru města 
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do naší výpravní budovy. Policisté 
se tak po letech stěhují do prostor, 
ve kterých už jednou působili,“ 
popisuje náměstek generálního 
ředitele SŽDC pro správu majetku 
Tomáš Drmola.                              (smk)

Děčínské fórum
a Děčínský deník

si vás dovolují pozvat
 na 

VEŘEJNOU PŘEDVOLEBNÍ 
DEBATU,

 která se uskuteční

 ve sředu 26. září od 17. 30

  ve Společeském domě 
Střelnice.

 Účast přislíbili lídři
a zástupci všech

deseti politických stran
a uskupení  kandidujících

 v komulálních volbách.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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A u t o r k y 
opět oslo-
vily bývalé 
d e v á ť á k y 
a  položily jim 

pár otázek, které souvisejí s  pře-
chodem ze základní školy na školu 
střední. Tentokrát se do přípravy 
textu zapojilo prostřednictvím do-
tazníkového šetření šest středních 
škol z  jižní části okresu Děčín. Na 
otázky odpovídalo celkem 328 stu-
dentů prvních ročníků středních 
škol, z toho 151 dívek a 177 chlapců. 

„I nová publikace přináší čerstvé 
postřehy a  také zkušenosti vrstev-
níků s  volbou střední školy a  stu-
dijního oboru. Čtenáři v  ní najdou 
nejen zajímavé odkazy a  tipy pro 
přípravu na přijímací řízení, ale též 
autentické zážitky z  přijímacího ří-

zení a první dojmy z nového školní-
ho prostředí. Nechybí ani rady, kte-
ré pomohou letošním deváťákům 
ve výběru správné střední školy,“ 

upřesňuje jedna z autorek vzkazní-
ku Michaela Houdová.

Na otázky tentokrát odpovídali 
nejen studenti maturitních, ale také 
učebních oborů. Záběr je tak pro 
čtenáře mnohem širší. Dozví se na-
příklad to, proč si studenti vybrali 
zvolenou střední školu, co je ovliv-
nilo při rozhodování nebo jak vní-
mají nové spolužáky, učitele a nové 
prostředí. Nechybějí ani rady a tipy, 
které deváťákům pomohou ve vý-
běru správné střední školy a  také 
se zvládnutím a přijímaček a přípra-
vou na ně. Pohledy jsou rozděleny 
na kapitoly „Jak to vidí holky“ a „Jak 
to vidí kluci“.  A  více informací se 
dozví také rodiče. Publikaci dopl-
nila ilustracemi Petra Chaloupková.

Vzkazník je zájemcům k dispozici 
na webové stránce: http://portal.
mpsv.cz/upcr/letaky/2018_09_06_
vzkaznik_lonsti_devataci_letos 
nim_2.pdf. První díl je pak ke sta-
žení na http://portal.mpsv.cz/upcr/
letaky/2017_05_29_vzkaznik_lon 
sti_devataci_letosnim.pdf.

Chcete-li se setkat s loňskými de-
váťáky osobně a  zeptat se jich na 
vše, co vás zajímá ohledně přijíma-
cího řízení a studia na střední škole, 
přijďte na VELETRH ŠKOLA DĚČÍN 
2018, který se uskuteční dne 18. 10. 
2018 od 9.00 do 18.00 v Obchodním 
Centru Pivovar v  Děčíně. Loňské 
deváťáky najdete u  stánku Úřadu 
práce ČR, Kontaktního pracoviště 
Děčín.                                                         (ÚP)

Úřad práce ČR, 
Kontaktní pracoviště Děčín,
vydalo další díl úspěšného 
vzkazníku
Končí vaše dítě základní školu a přemýšlí nad tím, který obor a kde 
by mělo studovat? Možná ho nebo ji budou zajímat názory žáků, 
kteří už mají tento důležitý životní krok za sebou a ocení rady, jež 
najde ve 2. díle vzkazníku s názvem „Loňští deváťáci letošním de-
váťákům“. Ten navazuje na úspěšnou publikaci, za kterou získal 
v loňském roce kolektiv poradců z Kontaktního pracoviště ÚP ČR 
v Děčíně Národní cenu kariérového poradenství.

ÚP ČR Kontaktní pracoviště Děčín vydalo další díl úspěšného vzkazníku 
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poradenství.

Autorky opět oslovily bývalé deváťáky a položily jim pár otázek, které souvisejí s přechodem 
ze základní školy na školu střední. Tentokrát se do přípravy textu zapojilo prostřednictvím 
dotazníkového šetření šest středních škol z jižní části okresu Děčín. Na otázky odpovídalo 
celkem 328 studentů prvních ročníků středních škol, z toho 151 dívek a 177 chlapců. 

„I nová publikace přináší čerstvé postřehy a také zkušenosti vrstevníků s volbou 
střední školy a studijního oboru. Čtenáři v ní najdou nejen zajímavé odkazy a tipy pro 
přípravu na přijímací řízení, ale též autentické zážitky z přijímacího řízení a první dojmy 
z nového školního prostředí. Nechybí ani rady, které pomohou letošním deváťákům ve 
výběru správné střední školy,“ upřesňuje jedna z autorek vzkazníku Michaela Houdová.

Na otázky tentokrát odpovídali nejen studenti maturitních, ale také učebních oborů. Záběr je 
tak pro čtenáře mnohem širší. Dozví se například to, proč si studenti vybrali zvolenou střední 
školu, co je ovlivnilo při rozhodování nebo jak vnímají nové spolužáky, učitele a nové 
prostředí. Nechybějí ani rady a tipy, které deváťákům pomohou ve výběru správné střední 
školy a také se zvládnutím a přijímaček a přípravou na ně. Pohledy jsou rozděleny na 
kapitoly „Jak to vidí holky“ a „Jak to vidí kluci“.  A více informací se dozví také rodiče. 
Publikaci doplnila ilustracemi Petra Chaloupková.

DĚČÍN – VEŘEJNÁ SPRÁVA, SPOŘIVOST A VZDĚLÁVÁNÍ 
Pá 28/09/2018, 16.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN Z POHLEDU ARCHITEKTA MĚSTA 
Pá 28/09/2018, 18.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN – PLAVBA NEJEN ZA 1. REPUBLIKY 
So 29/09/2018, 10.00–18.00 (prohlídky), 10.00 a 12.30 (přednášky), 
Oblastní muzeum v Děčíně
DĚČÍN – LÁVKA POD ZÁMKEM 
So 29/09/2018, 11.30, 
Pod železničním mostem na levém břehu
DĚČÍN – ROZHLEDNA JAKO DŮLNÍ DÍLO 
So 29/09/2018, 13.00–16.00, u dolní stanice výtahu
DĚČÍN – TYRŠŮV MOST 
So 29/09/2018, Sraz: so 29. 9., 13.00, 
Pod Tyršovým mostem na levém břehu
DĚČÍN – INTERVENCE ŠEDESÁTÝCH LET 
So 29/09/2018, 15.00, 
Tyršova ulice u autobusové zastávky
DĚČÍN – MARIÁNSKÁ LOUKA 
So 29/09/2018, 16.00, 
Mariánská louka u borovice
DĚČÍN – LETNÍ KINO BAŽANTNICE 
Ne 30/09/2018, 13.00–16.00, u vstupu do areálu 
DĚČÍN – STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA NA LETNÉ 
Ne 30/09/2018, 13.00–16.00, 
Slovanská 1000/55 
DĚČÍN – VÝTVARNÉ DÍLO VE VEŘEJNÉM PROSTORU 
Ne 30/09/2018, 15.00, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN – PROLUKY PRAVÉHO BŘEHU 
Ne 30/09/2018, 16.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN – BOHEMIA, STAROKATOLICKÝ KOSTEL,
KVÁDRBERK, STŘELNICE 
Ne 30/09/2018, 18.00, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA A POHYB 
Ne 30/09/2018, 19.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe 
DĚČÍN – INOVATIVNÍ VLÁMSKO 1918–2018 
Po 01/10/2018, 16.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe 
DĚČÍN – ZLATÁ ŠEDESÁTÁ 
Po 01/10/2018, 18.00, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe 
DĚČÍN – CZECH HOUSES 
Po 01/10/2018, 19.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe 
DĚČÍN – IKONA SEVERU – MOSTECKÉ REPRE 
Út 02/10/2018, 16.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe
DĚČÍN – MOŘE KLIDU 
Út 02/10/2018, 18.00, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe 
DĚČÍN – DOPRAVA A REPUBLIKA ZÍTRA 
Út 2. 10., 19.30, 
Podmokelská knihovna v budově magistrátu na levém břehu Labe

Podrobný program najdete na www.denarchitektury.cz nebo na webu 
města.
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Zásady hlasování
Hlasování na zastupitelských úřadech České republiky a hlasování na voličský průkaz ve volbách do zastupitelstev obcí není možné. 
- volič hlasuje osobně, zastoupení není možné
- voliči hlasují v pořadí, v jakém se dostavili do volební místnosti 
- volič prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky, popřípadě státní občanství států EU:
• občanským průkazem (možný též občanský průkaz s odstřiženým rohem a současně potvrzením o změně některého údaje, který se uvádí 
na OP)
• cestovním pasem České republiky, 
• cizinci průkazem o povolení k trvalému pobytu nebo potvrzením o přechodném pobytu 
- cizinci mohou své právo realizovat pouze tehdy, pokud jsou na vlastní žádost zapsáni v dodatku stálého seznamu voličů
- pokud volič neprokáže svou totožnost a státní občanství ČR nebo jiného členského státu EU, nebude mu umožněno hlasování
- volič, který není zapsán ve výpisu ze seznamu voličů a prokáže své právo hlasovat ve volebním okrsku, okrsková volební komise dopíše do 
výpisu ze seznamu dodatečně a umožní mu hlasování
- volič musí jít za volební zástěnu (společně s ním nesmí být zároveň za zástěnou nikdo přítomen, a to ani člen okrskové volební komise), kde 
si upraví hlasovací lístek  
- pokud se volič za volební zástěnu neodebere, nebude mu umožněno hlasování 
- pokud volič nemůže sám upravit hlasovací lístek pro tělesnou vadu, nebo neumí číst nebo psát, může být s voličem za volební zástěnou jiný 
volič (nikoliv člen okrskové volební komise) a hlasovací lístek za něho upravit dle jeho pokynu a vložit do úřední obálky
- volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů požádat o přenosnou hlasovací schránku, aby mohl volit mimo volební místnost, 
a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena – komise vyšle k voliči 2 členy s přenosnou 
volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky, při hlasování se postupuje tak, aby byla zachována tajnost hlasování
- po úpravě hlasovacího lístku jej volič vloží do úřední obálky (šedá), kterou obdržel od okrskové volební komise
- volič po opuštění volební zástěny vloží úřední obálku před okrskovou volební komisí do volební schránky

Právo volit do zastupitelstva obce má občan obce:
- který je státním občanem České republiky a je mu alespoň ve druhý den voleb 18 let a je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu
- který je státním občanem státu EU a je mu alespoň ve druhý den voleb 18 let a je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu a dle judi-
katury a přímého účinku evropského práva postačí i přihlášení k přechodnému pobytu

Překážkami výkonu volebního práva jsou:
- zákonem stanovené omezení osobní svobody z důvodu výkonu trestu odnětí svobody
- omezení svéprávnosti k výkonu volebního práva
- zákonem stanovené omezení osobní svobody z důvodu ochrany zdraví lidu
- výkon služby vojáka z povolání v zahraničí nebo výkon služby vojáka v záloze v zahraničí

Služby na oddělení občanských průkazů a cestovních dokladů
- V dnech voleb 5. – 6. 10. 2018 je na oddělení občanských průkazů a cestovních dokladů v budově B1, ul. 28. října 1155/2, Děčín I (budova bý-
valého okresního úřadu) zajištěna služba pro vyzvednutí, popřípadě vyhotovení občanského průkazu bez strojově čitelných údajů s platností 
jednoho měsíce. V případě podání žádosti o vydání občanského průkazu na jeden měsíc musí občan předložit dvě fotografie odpovídající 
současné podobě.

Hlasovací lístek
- pro volby do Zastupitelstva města Děčín je jeden hlasovací lístek formátu A2 a je oboustranný (v tomto případě je na hlasovacím lístku uve-
den text „Pokračování na druhé straně“), 
- kandidáti každé volební strany jsou uvedeni na společném hlasovacím lístku v pořadí určeném volební stranou, a to v samostatných sloup-
cích
- hlasovací lístky obdrží voliči do svých stránek nejpozději 3 dny před konáním voleb

Způsob hlasování
- volič může na hlasovacím lístku volit nejvýše tolik kandidátů, kolik členů zastupitelstva obce má být zvoleno – v Děčíně 27 kandidátů
- úprava hlasovacího lístku:
1. volič může označit na hlasovacím lístku v rámečku před jménem kandidáta křížkem toho kandidáta, pro kterého hlasuje, a to v kterémkoliv 
ze sloupců jednotlivých volebních stran (nejvýše 27 kandidátů)
2. volič může na hlasovacím lístku označit křížkem ve čtverečku v záhlaví sloupce s kandidáty volební strany, nejvýše jednu volební stranu, 
3. kromě toho lze oba způsoby kombinovat: lze označit křížkem jednu volební stranu a dále může označit v rámečku před jménem kandidáta 
křížkem další kandidáty, pro které hlasuje, a to v libovolných samostatných sloupcích, ve kterých jsou uvedeny ostatní volební strany (takto se 
volí předně jednotlivě označení kandidáti), dále tolik kandidátů označené volební strany, kolik činí rozdíl počtu členů zastupitelstva, kteří mají 
být zvoleni, a označených jednotlivých kandidátů, a to v pořadí, v němž jsou kandidáti označené volební strany uvedeni v jejím sloupci.

Za 14 dní se otevřou volební místnosti a občané měst a obcí si zvolí své zastupitele, kteří povedou město v následujících čty-
řech letech.  Volby do zastupitelstev se konají v pátek 5. 10. a v sobotu 6. 10. 2018. V pátek je možné hlasovat od 14 do 22 hodin, 
v sobotu pak od 8 do 14 hodin. 

Volby do Zastupitelstva města Děčína 



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Děčín určitě stojí za návštěvu.

 strana 5VOLBY

Posuzování hlasovacích lístků
Neplatný hlasovací lístek je ten, který není na předepsaném tiskopise. Vzor hlasovacího lístku bude vyvěšen ve všech volebních místnostech, 
a to formát A2 a obě strany.

Hlas voliče je neplatný:
- na hlasovacím lístku není označena ani volební strana, ani žádný kandidát
- na hlasovacím lístku je křížkem označena více než jedna volební strana
- na hlasovacím lístku je křížkem označeno více kandidátů, než má být voleno členů zastupitelstva města (bez ohledu na to, že se kandidát 
vzdal, nebo byla jeho kandidatura odvolána)
- hlasovací lístek nebyl vložen do úřední obálky
- hlasovací lístek je přetržený
- v obálce je několik hlasovacích lístků do téhož zastupitelstva

Je-li na hlasovacím lístku křížkem označena volební strana v záhlaví jejího sloupce a současně jsou označeni kandidáti této volební strany 
křížkem před svým jménem, k označení kandidátů se nepřihlíží.
Poškození nebo přeložení hlasovacího lístku nemá vliv na jeho platnost, pokud jsou z něho patrné potřebné údaje (název obce, počet vo-
lených členů zastupitelstva, datum voleb, názvy volebních stran, pořadová čísla a jména kandidátů, rámeček pro zápis křížku voličem, otisk 
razítka příslušného registračního úřadu).
K jiným úpravám hlasovacího lístku, než stanoví zákon (viz „způsob hlasování“), se nepřihlíží.

Kontakt na volení štáb: tel. 412 593 200 – 203.

1.                                               Náš Děčín                                                                                                  
Jako největší problém vnímám 

rostoucí počet nepřizpůsobivých 
lidí a  několika studiemi potvrzený 
nárůst počtu sociálně vyloučených 
lokalit v Děčíně. Na to se samozřej-
mě navazují další, jako problema-
tický bytový fond, na který město 
nemá přímý vliv, bující obchod 
s  chudobou, subjektivní vnímání 
bezpečnosti obyvatel apod. Hledá-
me stále nějaká složitá řešení. Ale 

ono to vlastně není úplně nutné. 
Nejefektivnějším a nejjednodušším 
je eliminace koncentrace zmíně-
ných lidí a pře-
nesení osobní 
zodpovědnos-
ti za vlastní ži-
vot. Slušným, 
pracovitým a  odpovědným lidem 
by se v našem městě mělo žít dobře. 
Naopak pro ty, co parazitují na soci-

2.                      Občanská demokratická strana                                                    
Domnívám se, že největším pro-

blémem je, že jsme chudé město. 
Což vyvolává další problémy. Je 
zde málo pracovních příležitostí. 
Práce, která tady je, je často špatně 
placená. Spousta lidí tak musí za 
obživou dojíždět. Mimo Děčín pak 
utrácejí i své peníze, nakupují i trá-
ví volný čas, život ve městě skomírá. 
Navíc je zde minimum kvalifikova-
né práce pro vysokoškoláky a tech-
nické odborníky. Mladí a  vzdělaní 
se z Děčína stěhují za prací jinam, 
město tak chudne i  lidsky. S  tím 
souvisí i  problém vyloučených lo-

kalit a zanedbaného majetku. Naší 
snahou je vytvoření atraktivních 
podmínek pro rozvoj 
malého a  středního 
podnikání. Podpoří-
me přeměnu chátra-
jících průmyslových 
objektů, tzv. brown-
fieldů, na ekonomic-
ké zóny, např. oblast 
u východního nádra-
ží. Podpoříme budo-
vání infrastruktury 
pro podnikání. Cílem našeho sna-
žení je přilákat investory, kteří stojí 

álním systému a  totální devastaci 
žebříčku hodnot přenáší na další 
generace, tedy svoje děti, musí být 

žití v  Děčíně, 
mírně řečeno, 
více než slo-
žité! V  našem 
městě roz-

hodně můžeme a  chceme posílit 
pocit bezpečí obyvatel, a to tím, že 
město musí i  nadále investovat do 

kamerového systému, městská po-
licie ve spolupráci s Policií ČR musí 
aktivně a  včas zasahovat a  oka-
mžitě řešit jakékoliv třeba i pokusy 
o  „ničení“ cizího majetku, trávení 
volného času hazardem atd. V  ne-
poslední řadě prosazováním a rea-
lizací projektů prevence kriminality, 
které se v minulosti již osvědčily.  

                             Ing. Vladislav Raška

o kvalifikovanou a důstojně place-
nou práci, což nejsou montovny 

ani sklady. Chceme 
dosáhnout stavu, 
kdy veřejná správa 
životu ve městě ne-
překáží, nýbrž slouží. 
Pro investory, občany 
i  návštěvníky města 
je důležitá i doprava, 
proto budeme pro-
sazovat zvýšení její 
plynulosti a  bezpeč-

nosti a napojení města na dálnice. 
Nejen diskutovaný přivaděč na 

D8, ale i  spojení s  Libercem si za-
sluhuje pozornost. Chceme zvýšit 
atraktivitu města pro mladé. Všemi 
dostupnými prostředky budeme 
bránit vytvoření vyloučených loka-
lit a  obchodu s  chudobou. Řešení 
není jednoduché. Ale dostaneme-
li důvěru voličů, tak jsem přesvěd-
čen, že se nám podaří zlepšit život 
v Děčíně. 

Ing. Bc. Tomáš Brčák,                      
lídr kandidátky ODS s podporou

 Svobodných pro komunální 
volby 2018 

Je tradicí, že vždy před komunálními volbami pokládáme jednu otázku všem kandidujícím stranám. Před minulými volbami 
jsme se ptali: Jaký je podle Vás nejtíživější problém Děčína a jak ho chcete řešit? Nyní jsme položili stejnou otázku, protože 
jsme přesvědčeni, že odpověď na ni bude Vás čtenáře opět zajímat.

Kandidující politické strany se představují
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3.                   Česká strana sociálně demokratická
Vážení spoluobčané,
pokud mám odpovědět na otáz-

ku, jaký je podle mého názoru 
nejtíživější problém Děčína a  jak 
bych ho řešil, tak tento problém 
osobně vidím zejména v  tom, že 
již delší dobu klesá počet obyvatel 
v našem městě a zvyšuje se jejich 
věkový průměr.

Důvodem, proč k  tomuto do-
chází, je podle mého názoru to, 
že se do našeho města nevracejí 
děti ze studií, nebo pokud se vrátí, 
tak v  našem městě nemohou na-
jít adekvátní pracovní uplatnění.  

Část našich spoluobčanů v  pro-
duktivním věku se také stěhuje za 
prací.

Jak bych tuto situaci řešil?
P ř e d e v š í m 

tím, že bych 
se snažil od-
stranit příčinu 
tohoto jevu. 
Naše politická 
strana ve svém volebním progra-
mu nabízí možnosti, jak tuto situa-
ci změnit. Snažil bych se v případě 
volebního úspěchu spolu se svými 
kolegy podnikat kroky k  aktivní-

5.  Svoboda a přímá demokracie 
- Tomio Okamura (SPD)

Vyjádření politická strana nezaslala.

6.                                               ANO 2011
Problém vidím ve slabém poci-

tu sounáležitosti s  městem a  re-
gionem. Lidé, kteří mají možnost 
cestovat, vědí, že místo, kde žije-
me, je vynikající. Je třeba si uvě-
domit, že jaké prostředí si sami 
vytvoříme, v takovém budeme žít. 
Žádný politik ani jiný jednotlivec 
to za nás neudělá. Není ostuda 
jít příkladem a  něco společnosti 
vracet. Všeobecně zde převažuje 
vnímání toho negativního, proto 
je potřeba občanům dokázat, že 
naše město stojí za to, abychom 
jej chránili, zvelebovali a  přede-

vším na něj byli hrdí. Šířením ne-
gativních informací v  nikom ne-
můžeme vyvolat pocit štěstí, že 
žije nebo by mohl žít právě zde. 
Jsem pře-
s v ě d č e n , 
že toho 
negativní-
ho je v na-
šem městě 
m n o h e m 
méně, než toho chvályhodného. 
Máme mnoho úspěšných lidí zná-
mých v kultuře, sportu, podnikání 
a dalších odvětvích. Řešení vidím 

mu vyhledávání investorů z  vý-
robní sféry a služeb pro podnikání 
v našem městě, dále bych podpo-
roval drobné a střední podnikate-

le. Určité řešení 
vidím také ve 
s t i p e n d i j n í 
podpoře obo-
rů, jak učňov-
ských tak stře-

doškolských, jejichž absolventů je 
nedostatek na trhu práce v našem 
městě.

Dále vidím velký potenciál na-
šeho města v  oblasti turistického 

ruchu, kde opět naše strana uvádí 
konkrétní návrhy, jak posílit turis-
tický ruch v našem městě.

Posílením turistického ruchu 
a  s  tím spojenými podnikatelský-
mi aktivitami našich drobných 
a  středních podnikatelů a  aktiv-
ním vyhledáváním vhodných in-
vestorů se jistě zlepší i  možnost 
pracovního uplatnění našich ob-
čanů, což je mým hlavním cílem.

 
              Mgr. Arnošt Špaček
               předseda MO ČSSD Děčín
     a lídr pro komunální volby 2018

4.                   Komunistická strana Čech a Moravy
Problémy vidím hned tři. 

Předně, nedostatečná kapacita 
v péči o seniory a zdravotně hen-
dikepované. Je tři sta nevyříze-
ných žádostí o  umístění do do-
mova důchodců a pečovatelských 
služeb. Řešení je ve výstavbě no-
vých kapacit. Blíže viz náš volební 
program. Druhým problémem je 

čím dál větší zahlcenost města 
automobilovou dopravou. Přes 
výrazné uleh-
čení výstav-
bou nového 
mostu přes 
Labe v  minu-
losti a  nedávno dokončenou vý-
stavbou Vilsnické spojky prognó-

za ukazuje, že se situace v hustotě 
dopravy bude ještě zhoršovat. 

Proto je třeba 
prosadit myš-
lenku výstav-
by dálničního 
přivaděče na 

D8. Koncepce je zpracována. Tře-
tí problém vidím v  soužití s  ne-

přizpůsobivými občany. Proto 
je třeba posílit městskou policii, 
rozšířit a modernizovat kamerový 
systém ve městě.

Doc. Dr. Václav Šenkýř, CSc.,
kandidát za KSČM

do Zastupitelstva statutárního 
města Děčín

především ve vzdělávání a  pod-
poře společenských aktivit, které 
vedou ke zdokonalovaní. Uvědo-
muji si, že spokojenost nám otra-

vuje vlast-
ně malá 
s k u p i n k a 
některých 
z  nás, kteří 
jsou prostě 
jen mno-

hem víc vidět a parazitují na syté-
mu. Nesmíme být k těmto jevům 
lhostejní, přehlížet je a  jen nadá-
vat. Je třeba společně vytvářet 

prostředí, které bude pro tyto lidi 
nepřijatelné. Naše město má ne-
jen ojedinělý potenciál v přírodě, 
která nás obklopuje, ale i v lidech, 
co zde žijí. Každý by měl začít 
u sebe a tzv. si zamést před vlast-
ním prahem. Než každý den od-
hodit na ulici jeden papírek, raději 
každý z nás jeden zvedněme. Po-
čítejte, je nás padesát tisíc. Pojď-
me si společně vybudovat město, 
které nám bude každý závidět.

Jaroslav Hrouda, 
lídr kandidátky ANO



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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7.                                 Česká pirátská strana
Vedení města v první řadě zapo-

mnělo, proč bylo zvoleno. Zastu-
pitel zastupuje občany, a tak by se 
měl i  chovat. Postrádáme férovou 
komunikaci. Rozhodování od sto-
lu, jako například v případě budo-
vy podmokelské knihovny, je toho 
důkazem. Komunikovat s  občany 
je řešení, a  to nejen před volba-
mi. Neznám-li potřeby lidí, jak je 
mohu hájit? Údržba majetku měs-
ta je další kumulovaný problém. 
Zchátralé objekty prodávané pod 

cenou (Maxičky), neudržovaná bu-
dova bowlingu Křešice, zakoupená 
za 13 milionů během vlády ODS 
a primátora Rašky, údajně dle jeho 
slov k okamži-
tému využití, 
dodnes leží la-
dem a  investi-
ce do něj si vy-
žádá minimálně 18 milionů, lávka 
k východnímu nádraží, rozpadající 
se chodníky, a tak by šlo pokračo-
vat. Město se nechová jako řádný 

8.                                      Změna pro Děčín
Odchod lidí z  Děčína, zejména 

mladých, je stále viditelnějším 
problémem města a  vede do-
konce k  poklesu počtu obyvatel. 
Změna tohoto nebezpečného 
trendu vyžaduje řadu opatření, 
která učiní naše město atraktiv-
nějším pro život všech skupin ob-
čanů, včetně přilákání nových 
schopných lidí. Tomu odpovídají 
priority našeho programu: chce-
me zlepšit úroveň bezpečnosti 

a sociální atmosféry mj. zrušením 
kasin, využít unikátní 
přírodní polohy měs-
ta k  budování odpo-
činkových zón podél 
Labe a  nových cyklos-
tezek, zajistit dostup-
nou lékařskou péči 
podporou vzniku no-
vých ordinací a otevřít 
nové příležitosti pro 
sportovní a kulturní vyžití. Speci-

9.                                       Severočeši Děčín
Děčín má mnoho problémů. 

Nárůst počtu vyloučených lokalit 
i v částech města, které byly ještě 
nedávno považovány za příjem-
né. Odliv mladých a  vzdělaných 
lidí, kteří nejsou spokojeni jak 
s  výdělky v  našem regionu, tak 
s vyprázdněností města pro oby-
čejné obyvatele. Stačí, kolik je 
v Děčíně prázdných obchodů. Jde 
to, to můžeme vidět v  menších 
městech, ve kterých náměstí a uli-
ce žijí. Permanentně klesá kvalita 

zdravotní péče v  našem městě. 
Stačí jít se podívat do nemocnice 
na příjem, na chirurgii. Myslím, že 
by naší nemocnici slušela profesi-
onální „Emergency“, kde nejsou 
dlouhé čekací doby přerušované 
urgentními příjmy při nehodách 
a  úrazech. Kapacita domova pro 
seniory = Děčín stárne a kapacity 
pro pobytové rezidenční sociální 
služby tady jednoznačně chybí 
a nedaří se je dlouhodobě zvýšit. 
Za jedno volební období si trou-

10.                                     Volba pro Děčín
Problémy města jsou dvojího 

typu, a  to akutní a  ty dlouhodobé. 
Za akutní považujeme např. ne-
dostatečnou intenzivní kontrolu 
(stavební dozor) ze strany města, 
nekoncepční přístup k  revitalizaci 
městských čtvrtí, chybějící archi-
tektonické soutěže na stěžejní lo-
kality a  problematickou přípravu 
projektů. Chybí i stále neschválený 
územní plán města a  generel ze-
leně. Obojí způsobuje investiční 
nejistotu v  exponovaných částech 

města a  celkově nedobrý stav ve-
řejného prostranství. Většina těch-
to nedostatků má mnohdy společ-
ného jmenovatele - málo odborně 
vzdělaného per-
sonálu. To souvisí 
s  druhým typem 
problémů – těmi 
d l o u h o d o b ý -
mi. Ústecký kraj, 
a  tedy i  Děčín se potýká s  nízkou 
vzdělaností, malou motivací žáků 
i  studentů a  z  toho vyplývajícím 

hospodář a v době, kdy nedokáže 
proinvestovat vlastní rozpočet, si 
vzalo další úvěr. Řešení? Audit ma-
jetku města, investice do něj, syste-

maticky a prů-
běžně, nejen 
před volbami, 
ale po celé 
volební obdo-

bí. Vyloučené lokality. Město pro 
jejich eliminaci nedělá zdaleka vše, 
co by mohlo. Zelená ulice na Sta-
rém Městě je dlouhodobě odstra-

šujícím příkladem. Dům bývalého 
člena ČSSD zničil klidné místo pro 
život mnoha Děčíňákům. Součas-
nou odpovědí je „nejde to“. My 
chceme využít všechny nástroje 
a  možnosti, které máme, a  šíření 
obchodu s  chudobou ve městě 
zamezit. „Nejde to“ není odpověď. 
Aktivní přístup k  problémům, na-
slouchání, informovanost, vzájem-
ná komunikace, zapojení veřejnos-
ti a  zájem nás všech je odpovědí 
pro lepší Děčín – dobrou adresu.

ficky se chceme věnovat přemě-
ně chátrajících objektů 
a oblastí města na nové 
prostory pro podniká-
ní, vzdělávání i bydlení, 
a  to s  využitím jak do-
tací, tak i  zdrojů města 
i  soukromých, včetně 
přilákání nových in-
vestorů. Chceme tak 
docílit státní podporu 

rozvoje našeho města již nyní 

a nikoliv až za řadu let, kdy budou 
schváleny a  realizovány velké 
dopravní stavby (které také pod-
porujeme). Součástí programu 
je zlepšení kvality života v  kaž-
dé městské části, nejen v centru, 
a proto zahrnuje i okrajové čtvrti 
Děčína. Přitom chceme udržet 
a  rozvíjet přírodní ráz našeho 
krásného města.

                    Mgr. Milan Rosenkranc

fám říct, je možné provést takové 
kroky, které povedou ke zvýšení 
kapacity domova. Důležité je rov-
něž zajistit terénní pečovatelskou 
službu pro ty seniory, kteří se sice 
již nedovedou plně o sebe posta-
rat, ale přesto chtějí žít aktivně 
v běžném prostředí, na které byli 
celý život zvyklí. A recept na řeše-
ní? Na co máme úřednický aparát 
našeho magistrátu? Je tam dosta-
tek odborníků, kteří by měli a mají 
vědět, co a  jak provést a  uvést 

v  život. Od zvolených zástupců 
občanů potřebují úředníci a zod-
povědní pracovníci vědět, co se 
má dělat. Že to nefunguje na na-
šem magistrátě, je za posledních 
několik let evidentní. Děčín není 
boží, přitom by mohl být.

 Pavla Vacková
Severočeši Děčín

nedostatkem odborníků na trhu 
práce. Tyto průzkumy jsou opravdu 
dlouholeté a  je třeba se jimi zabý-
vat globálně, tedy nejen intenziv-

ní, koncepční 
a  inovativní péčí 
o  naše školská 
zařízení, ale i  tla-
kem na nejvyšší 
špičky státu. Te-

prve potom budeme moci inspiro-
vat mladé vysokoškoláky a šikovné 
lidi, aby zůstávali. Fungující škol-

ství, dobré služby, kulturní záze-
mí a  okolí, které nám mohou jiná 
města jenom závidět, jsou důvody, 
proč tu vychovávat své děti. Po-
kud bude Děčín, stejně jako okolní 
města a Ústecký kraj, i nadále trpět 
odlivem chytrých mozků, kdy mladí 
vzdělaní lidé v  produktivním věku 
odchází do jiných koutů země, změ-
ní se sociální struktura města, a to je 
do budoucna pro Děčín největším 
problémem. Tento trend chce Vol-
ba pro Děčín zvrátit.  





Aktualizace: 31.8.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.10. pondělí Dr. Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

2.10. úterý Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678
3.10. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070
4.10. čtvrtek Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228
5.10. pátek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578

6.10. sobota Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228

7.10. neděle Dr. Dikeocha Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

8.10. pondělí Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159
9.10. úterý Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412519861

10.10. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294
11.10. čtvrtek Dr. Fischerová Tylova 783/25, Děčín 734110515
12.10. pátek Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412532406

13.10. sobota Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159

14.10. neděle Dr. Dikeocha Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

15.10. pondělí Dr. Charouzdová Anenská 385/2, Děčín 412518649
16.10. úterý Dr. Blažková K. Čapka 1, Děčín 415151561
17.10. středa Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168
18.10. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383

19.10. pátek Dr. Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

20.10. sobota Dr. Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

21.10. neděle Dr. Dikeocha
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

22.10. pondělí Dr. Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 412539169
23.10. úterý Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
24.10. středa Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765
25.10. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

26.10. pátek Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

27.10. sobota Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

28.10. neděle Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

29.10. pondělí Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

30.10. úterý Dr. Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1

412510666

31.10. středa Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1

412510666

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(říjen 2018 - prosinec 2018)

ŘÍJEN

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
6.9.2018

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.7. neděle Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1, U Nemocnice 412510666

2.7. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 4 412532406

3.7. úterý Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.7. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

5.7. svátek Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.7. svátek Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

7.7. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.7. neděle Dr.Vyvial Míru 150, Děčín 32 412547729

9.7. pondělí Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

10.7. úterý Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

11.7. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

12.7. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

13.7. pátek Dr.Gálová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.7. sobota
Dr.Lechtýnská-
Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

15.7. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1 413034912
16.7. pondělí Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
17.7. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
18.7. středa Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 412519861
19.7. čtvrtek Dr.Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 6 412539169

20.7. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

21.7. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.7. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
23.7. pondělí Dr.Chvátalová Weberova 7, Děčín 6 412539159
24.7. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

25.7. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

26.7. čtvrtek Dr.Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

27.7. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.7. sobota Dr.Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.7. neděle Dr.Walter 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.7. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
31.7. úterý Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

PO - ČT  7.00  |  SO  9.00

Rehabilitace Kateřina s.r.o. - REHKAT
Ústecká 1945/10  |  405 02 Děčín 5

(S-centrum u Tesca)
M 734 845 589  E recepce@rehkat.cz

BEZ OBJEDNÁNÍ PŘEDEM!

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.7. neděle Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1, U Nemocnice 412510666

2.7. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 4 412532406

3.7. úterý Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.7. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

5.7. svátek Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.7. svátek Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

7.7. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.7. neděle Dr.Vyvial Míru 150, Děčín 32 412547729

9.7. pondělí Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

10.7. úterý Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

11.7. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

12.7. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

13.7. pátek Dr.Gálová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.7. sobota
Dr.Lechtýnská-
Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

15.7. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1 413034912
16.7. pondělí Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
17.7. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
18.7. středa Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 412519861
19.7. čtvrtek Dr.Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 6 412539169

20.7. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

21.7. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.7. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
23.7. pondělí Dr.Chvátalová Weberova 7, Děčín 6 412539159
24.7. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

25.7. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

26.7. čtvrtek Dr.Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

27.7. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.7. sobota Dr.Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.7. neděle Dr.Walter 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.7. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
31.7. úterý Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

1.9. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

2.9. neděle Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

3.9. pondělí Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.9. úterý Dr.Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 412510666

5.9. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.9. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

7.9. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.9. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

9.9. neděle Dr.Fischerová Tylova 25, Děčín 2 734110515
10.9. pondělí Dr.Richter Mírové nám. 223, Jílové u Děčína 412551578
11.9. úterý Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
12.9. středa Dr.Pohořela Uzká 167/8  Děčín 3 412519861

13.9. čtvrtek Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.9. pátek Dr.Herrmanová 28.října 11, Děčín 1 412519765

15.9. sobota Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

16.9. neděle Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
17.9. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
18.9. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

19.9. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

20.9. čtvrtek Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

21.9. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.9. sobota Dr.Blažková K. Čapka 1, Děčín 1 412151561

23.9. neděle Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 3 412519861

24.9. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Dečín 4 412532406
25.9. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

26.9. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

27.9. čtvrtek Dr.Safářová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.9. svátek Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.9. sobota Dr.Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.9. neděle Dr.Slavíková Jitka B. Němcové 2, Děčín 1 412519625

ZÁŘÍ

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. Vás zve na 
Dny otevřených dveří 
v rámci 10. ročníku Týdne sociálních služeb (ČR) 
 

termín konání místo kontakt 

9.10.2018 
úterý Intervenční služby 

Azylový dům, Řecká 1216/19, Děčín – Letná 
Bc. Vladimíra Andrássy 

737 703 772 09.00 – 13.00 

9.10.2018 
úterý Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Spojenců 214, Děčín – Boletice 
Mgr. Roman Horn 

603 819 601 
9.00 – 

11.00/13.00 – 
15.00 

10.10.2018 
středa Denní stacionář DOMINO 

Rakovnická196/46, Děčín III 
Mgr. Roman Horn 

603 819 601 8.00 – 11.00 

11.10.2018 
čtvrtek Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem 

Kamenická 755/195, Děčín II 
Bc. Jiří Hatlapatka 

603 806 310 10.00 – 14.00 

11.10.2018 
čtvrtek Intervenční služby 

Kontaktní centrum, Teplická 31/45, Děčín IV 

 
Bc. Martin Peč 
778 469 797 

 
10.00 – 15.00 

12.10.2018 
pátek 

Intervenční služby 
Děčínské doléčovací centrum, Fügnerova 665/18, Děčín I 

 

 
Bc. Martin Peč 
778 469 797 13.00 – 15.00 

 

Týden sociálních služeb 2018
Sociální služby se v jakékoli podobě dotýkají životů každého z nás.

Sociální služby jsou 
poskytovány jednotliv-
cům, rodinám i  skupi-

nám obyvatel, nejčastěji seniorům, 
osobám se zdravotním postižením, 
ale i lidem, kteří jsou ohroženi soci-
álním vyloučením apod.

Sociální služby pomáhají lidem 
žít běžným životem – mohou pra-
covat, nakupovat, navštěvovat ško-
ly, aktivně trávit volný čas, starat se 
sami o sebe, svou domácnost apod.

Sociální služby umožňují zacho-
vání co nejvyšší kvality a důstojnos-
ti života uživatelů.

Od 8. do 14. října 2018 pořádá 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR již 10. ročník Týdne soci-
álních služeb. Během něj chce po-
ukázat na jejich potřebnost, kvalitu 
a  dostupnost. Centrum sociálních 
služeb Děčín, p.o. se do této akce již 
tradičně zapojuje dny otevřených 
dveří na svých střediscích.

V  případě zájmu se přijďte podí-
vat, či kontaktujte příslušné pracov-
níky, kteří Vám podají bližší informa-
ce. Více informací o Centru sociálních 
služeb Děčín, p.o. na www.cssdecin.
cz nebo na Facebooku.        (css)

Aktualizace: 31.8.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace
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5.10. pátek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578
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18.10. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383
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Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
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21.10. neděle Dr. Dikeocha
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 
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22.10. pondělí Dr. Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 412539169
23.10. úterý Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
24.10. středa Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765
25.10. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

26.10. pátek Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 
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27.10. sobota Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666
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Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 
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Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
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Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1

412510666

31.10. středa Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1

412510666

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(říjen 2018 - prosinec 2018)

ŘÍJEN

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
6.9.2018



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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www.rehkat.cz

REHKAT
734 845 589

JÍLOVÉDĚČÍN ATRIUM HIPO
734 621 918734 346 266 604 252 021 605 288 613

Přijďte vyzkoušet masáž od naší nové 

masérky Karolíny Hanušové.

Nová masérka

Na pobočce 

Rehkat

máme
nové ruce

Teplická 28, 405 02 Dìèín, +420 776 855 997 
teplická@salus-medical.cz

ZDRAVOTNICKÉ POTØEBY

S NÁMI BUDETE VE VYNIKAJÍCÍ FORMÌ

   Podprsenky košíèek A - H
   Kalhotky
   Plavky

Sportovní podprsenky 
zajistí extrémnì pevné
držení poprsí nejen pøi 
sportovních aktivitách

SPORTOVNÍ PRÁDLO 
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Kompletní nabídka na www.rkvesta.cz

412 514 521Neváhejte, volejte

Pohraniční 463/5, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

412 514 521 

www.rkvesta.cz

6346 Chalupa Kunratice Studený
Pěkná chalupa se zahradou 662 m2, v dobrém 
stavu, Kunratice Studený: 1 700 000 Kč

Rodinný dům s velkým pozemkem (4 334 m2) se nachází na krásném místě pod vrcholem 
kopce Chmelák. Objekt prošel rozsáhlou rekonstrukcí, nová střecha, okna, rozvody vody, 
topení a elektřiny. Příslušenství domu tvoří velká zahrada doplňkovou stavbou kolny/
garáže a zastřešené parkovací stání. Dům lze snadno využívat jako dvojgenerační se dvěma 
samostatnými jednotkami. Chrochvice, Děčín: 3 950 000 Kč

        6673 Krásný rodinný dům Chrochvice

6592 Rodinný dům Chrochvice
Velký, dvougenerační, rodinný dům, hezké 
místo, Chrochvice, Děčín: 1 800 000 Kč

6561 Stavební pozemky Růžová
Mírně svažité pozemky 2165 m2 na výstavbu 
RD v centru obce, Růžová: 650 000 Kč

6640 Komerční budova v centru
Rohový dům s výtahem v dobrém stavu na 
Masarykově náměstí, Děčín: 18 000 000 Kč

výjimečná příležitost 

6677  Druž. byt 1+1 Podmokly
Druž. byt 1+1 (34 m2) v centru města, 1. patro, 
plastová okna, Podmokly, Děčín: 550 000 Kč

6670 Prodejna Labské nábřeží
Zrekonstruované nebyt. prostory (114 m2) na 
nábř. v blízkosti ferraty, Děčín: 900 000 Kč

6629  Vila na Škrabkách
Krásná vila u lesa s velkou zahradou 
(1682 m2), Škrabky, Děčín: 5 500 000 Kč

6044 Stavební pozemek Bělá
Slunný pozemek 1315 m2 se stav. povolením, 
Sněžnická ul., Bělá, Děčín: 600 000 Kč

Ú Č E T N Í

Hledáme posilu našeho týmu!

hledá

FINANČNÍ ÚČETNÍ
náplň práce

kompletní starost o účetnictví svěřených subjektů
daňová optimalizace

požadujeme
minimálně středoškolské vzdělání 
nejlépe ekonomického zaměření

pečlivost, spolehlivost

nabízíme
flexibilní pracovní dobu
přátelský, mladý kolektiv

spolupráci s renomovanou advokátní kanceláří

Místo výkonu práce: Děčín

Nabídněte i Vy své schopnosti ještě dnes

Vaše životopisy zasílejte na finance@aknt.cz

Ú Č E T N Í

Plat: od 20.000,-Kč + nástupní bonus 10.000,-Kč
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Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.
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UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
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zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
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Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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OKAMŽITÉ ZASTAVENÍ EXEKUCÍ

RYCHLÉ A BEZCHYBNÉ PODÁNÍ
VE SPOLUPRÁCI S AK-dle novely IZ

LABSKÉ NÁBŘEŽÍ 318/17 DC IV
(Pod Pastýřskou stěnou - vedle skalní lezecké stěny)

§
Tel.: 724 959 267

ODDLUŽENÍ

Prověřujte komu svěříte své problémy

10 let odborné praxe v oblasti

WWW.OPTIKAKRNAK.CZ
Tel.: 412 531 434 • 727 889 662

Plastové čočky pro děti na předpis ZDARMA

Měření zraku  .  Aplikace kontaktních čoček

OČNÍ OPTIKA
Bc.Pavel Krňák

NOVÉ CENY KONTAKTNÍCH ČOČEK

Čs. legií 1083/10, Děčín 4 
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TO NEPOCHOPÍŠ
Staroměstské nábřeží 60/41

Děčín III
(nová provozovna Mali. Vata Relax, s. r. o.)

Dne 10. 10. 2018 
v 16 hodin

VEŘEJNÉ ČTENÍ
 z 5. knihy

 paní Marcely Vatahové 

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek prodává 
slepičky z našeho chovu, typu:

- Tetra hnědá 
- Dominant ve všech barvách 
- Green Shell typu Araukana.
Stáří 14–19 týdnů
Cena 159–195,- Kč/ks.

Prodej: Děčín – u Tesca Bynov
14.10. a 17.11. 2018 – 15.00 hod.
27.10. a 24.11. 2018 – 13.30 hod.

Výkup králičích kožek
cena dle poptávky. 

Informace: Pá 9.00 – 16.00 hod.

tel.: 601 576 270, 728 605 840
www.drubezcervenyhradek.cz

www.depodc.cz

PRODEJNÍ SKLAD SYPKÝCH MATERIÁLŮ

UHELNÉ SKLADY
SKLADEM KVALITNÍ LEDVICKÉ NÍZKOSIRNATÉ UHLÍ

ŠTĚRKY-PÍSKY-KAČÍRKY-ORNICE
BRIKETY-MULČOVACÍ KŮRA

DOPRAVA OD 40q ZDARMA
VYKLÁDKA DOPRAVNÍKEM SAMOZŘEJMOSTÍ!

Krásnostudenecká 32
Děčín VI - Želenice (za Arénou)

Otevřeno
Po, St 8-17, Út, Čt 8-16, Pá 8-15

tel.: 412 519 886
sklenarstvi@golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ
 sklenářské služby 
 rámování obrazů 

 prodej izolačních skel
 prodej polykarbonátových desek
 balkonové a vchodové přístřešky
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můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Děčín určitě stojí za návštěvu.

strana 14 ZÁMEK/INZERCE

Sola fide - Pouhou vírou
Na děčínském zámku pomalu končí unikátní výstava lutherského 
umění.

Fenomén saské 
šlechty lutherského 
vyznání je tématem, 

kterému se 
stále nedostá-

vá adekvátní pozornosti, přestože 
oblast severních Čech velmi zásad-
ně ovlivnil. Zdejší krajina je přímo 
poseta menšími šlechtickými sídly 
ve stylu tzv. saské renesance, kte-
rá členové těchto rodů nechali v 
16. století vystavět. Vedle nejzná-
mějšího Benešova nad Ploučnicí 
jsou to například Jílové, Libouchec 
nebo Šluknov. Ještě větší poklady 
než rezidenční objekty zpravidla 
skrývají církevní památky. V  řadě 
dnes víceméně nevyužívaných kos-
telů se nachází skvostné kamenné 
oltáře, epitafy, ale také křtitelnice 
či kazatelny. Mezi nejcennější patří 
opět Benešov nad Ploučnicí, dále 
Svádov, Valtířov či nedávno zrekon-
struovaný kostel sv. Floriána v Krás-
ném Březně. Všechny jsou dílem 
nejpřednějších saských tvůrců. Snad 
právě tento národnostní aspekt je 
příčinou menšího zájmu o  tyto mi-
mořádné památky. 

Na krásu těchto pozapomenutých 
děl již od dubna tohoto roku upo-
zorňuje výstava „Sola fide - pouhou 
vírou“ na děčínském zámku. Expo-
zice je společným dílem Filozofické 
fakulty UJEP Ústí nad Labem, Se-
veročeské galerie v  Litoměřicích, 
Městského muzea v  Pirně a  Zámku 
Děčín p.o. za spoluúčasti řady dal-
ších institucí, které laskavě zapůjčily 

své exponáty. Název výstavy odka-
zuje k  základnímu pilíři Lutherova 
učení, podle kterého dochází člověk 
spasení nikoliv pro své skutky, ale 
pouhou vírou v  Boha a  jeho činy. 
Mezi nejcennější exponáty patří re-
liéfy z kazatelny krásnobřezenského 
kostela, sochy apoštolů z  tamního 
oltáře, které byly sneseny jen pro 
tuto příležitost, podobně jako so-
chy z epitafu rodiny Bocků z kostela 
ve Valtířově či dokonce i  kazatelna 
téhož kostela. Druhá část výstavy 
vychází z  jedné z  hlavních zásad 
Lutherova učení, sola scriptura, pou-
ze Písmo. K vidění je zde řada vzác-
ných tisků z 16. století.

Výstava „Sola fide - pouhou vírou“ 
končí 30. září letošního roku. Ještě 
před jejím uzavřením je však připra-
vena zajímavá přednáška předního 
českého historika umění profesora 
Jana Royta, který blíže představí 
vliv Martina Luthera a jeho učení na 
umění. Přednáška se uskuteční 27. 9. 
od 17 hod. v zámecké kapli sv. Jiří.

WDA Assembly s.r.o.
Hledáme kolegy do našeho kolektivu!

Ústecká 840/33, Děčín
E: jindriska.cervenkova@kabelovna.cz
T: 412 706 246

Pro tradiční výrobu kabelů a kabelových propojek nabíráme:
 – Operátor/operátorka kabelové výroby, obsluha lisu
 – Dělník/dělnice do kabelové konfekce

Nabízíme:
 – Mzdu odpovídající pracovnímu zařazení a zkušenosti
 – 4000 Kč náborový příspěvek, stravenky, penzijní připojištění, 

25 dní dovolené
 – Stabilní práce, jedno- i vícesměnný provoz, zázemí mezinárodní 

firmy

Renovace koupelnových van 
akrylátovou vložkou 

Vanové zástěny

www.sedy-servis.eu
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pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.
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Přehled kulturních a společenských akcí  22. 9. - 5. 10.

ST  26. 9.      19.00
O PSECH A LIDECH 4 - AGRESIVNÍ 
PES A KDO ZA TO MŮŽE?
Hostem MVDr. Markéta Grešíková.

PÁ - SO   21. - 22. 9.    9.00 - 18.00,
NE 23. 9.   9.00 - 17.00       Knihovní sál 
VÝSTAVA BONSAJÍ     
Vstupné: 80 Kč dospělí / studenti, se-
nioři, ZTP 40 Kč.

ČT  27. 9.   17.00                 kaple sv. Jiří
MARTIN LUTHER A VÝTVARNÉ 
UMĚNÍ NA PANSTVÍCH ŠLECHTY 
SEVEROZÁPADNÍCH ČECH
Jednotné vstupné 50 Kč.

SO 29. 9.   18.00                 kaple sv. Jiří
POSVÍCENÍ V ZÁMECKÉ KAPLI
Mši svatou celebruje kanovník 
Mons. Martin Davídek, gen. vikář 
litoměřické diecéze.

PO - NE  1. - 7. 10.      10.00 - 14.00
TÝDEN SENIORŮ
přízemí zámecké expozice
Seniorům nabízíme speciálně upra-
vené prohlídky zámku bez schodů. 
Jednotné vstupné 50 Kč.

www.amidacentrum.cz

ST 26. 9.     19.00 
KRANIOSAKRÁLNÍ TERAPIE
A VNITŘNÍ PRÁCE - přednáší Mar-
tin Srdce a Zlata Koštejnová.

ČT 27. 9.   18.30
TANEC A MALOVÁNÍ
Workshop. Jana Merhautová.

Výstava chodba 3.patro:
JAPONSKO. Fotografie Tomáše 
Šulce.

Výstava chodba 2.patro:
100 LET REPUBLIKY (NEJEN) OČI-
MA DĚTÍ – výstava kreseb

Přednáškový sál:
PO  24. 9.    18.30 
Večer reprodukované vážné hudby:
W. A. MOZART - OD SRDCE 
A S LÁSKOU.
Večerem provází Jan Bučina.

PO - PÁ 24. - 27. 9.    8.00 - 10.00, 
HURÁ ZOOŠKOLA!
50% sleva na program ZooŠkoly 
Ježek na dlani. Nutno objednat pře-
dem.

po celý říjen
PŘIJĎTE SI NAHRABAT DO ZOO
Po celý říjen podzimní brigáda 
pro školy pomoc s  hrabáním listí 
v  areálu zoo. Za pomoc program 
ZooŠkoly zdarma .

PO - NE  1. - 7. 10. 
TÝDEN (NEJEN) PRO SENIORY
Po celou dobu akce: symbolické 
vstupné 10 Kč (senioři věk 65+)

SO  6. 10.    14.00
ZVÍŘECÍ PÁRTY
Oslava Mezinárodního dne zvířat.

ST  26. 9.    17.00
CO S VÝCHODNÍM NÁDRAŽÍM 
Poslední komentovaná prohlídka 
výstavou. Výstava trvá do 30. 9.

SO  29. 9.    10.00
DNY ARCHITEKTURY V DĚČÍNĚ
Přednáška s prohlídkou stálé expo-
zice plavby k  výročí 100 let česko-
slovenských plavidel a plavby.

ČT  4. 10.   18.00
DRUŽSTEVNICTVÍ ZA NACISMU 
A SOCIALISMU 
Přednáška PhDr. Jana Slavíčka. 

Dny židovské kultury v Děčíně
13. 9. - 22. 9. 
SO  22. 9.  18.00 
MACKIE MESSER KLEZMER BAND
Koncert v synagoze v rámci Dnů ži-
dovské kultury. Vstupné 140 Kč.

SO  22. 9.   18.00
VEČER VĚNOVANÝ VĚŘE ČÁS-
LAVSKÉ

NE  23. 9.   15.00
POHÁDKA NA PŘEDPIS

ÚT  25. 9.   19.00      D1
MARYŠA 

ST  3. 10.   19.00    
JANA BOUŠKOVÁ /KPH

PÁ  5. 10.   19.00 E
KOČKA V OREGÁNU

ST  26. 9.    19.00
KDO NEPLÁČE NENI ČECH - Lukáš 
Pavlásek one man show. 

PÁ  28. 9.   20.00
SILNÝ ŘEČI
Dvacátý čtvrtý díl děčínské talk 
show. Hosty budou písničkář a you-
tuber Pokáč, moderátor Jakub Že-
lezný a režisér One man Show Mar-
kus Krug. 

LEDNIČKY  MRAZÁKY  PRAČKY  SPORÁKY  SUŠIČKY  MYČKY  TELEVIZE

NEJLEPŠÍ CENY

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR

NEJVĚTŠÍ
NOVÝ RATANOVÝ NÁBYTEK ZA SUPER CENY

ODDLUŽENÍ

776 800 328

LABSKÁ 137/17, DĚČÍN 1
(pod hlavní lékárnou Benu u Labe, budova českých přístavů)

zbavení exekucí a veškerých pohledávek
poradenství a garance 100% oddlužení

zpracování včetně   podání advokátní kanceláří
podle zákona 2018 č.182/2006 Sb

!

 !

PO  1. 10.   17.00 
POUŽÍVÁNÍ DIGITÁLNÍCH TECHNO-
LOGIÍ A JEJICH VLIV NA ČLOVĚKA
Přednáška Mgr. Evy Křížové. 

ÚT  2. 10.    17.00 
HISTORIE ČOKOLÁDOVÉHO PRŮ-
MYSLU V PODMOKLECH
Přednáší Hermann Wagner, poto-
mek děčínských rodáků a badatel. 

ST  3. 10.     17.00 
ZAPOMENUTÝ HRABĚ CHOTEK 
Přednáší Miloš Musil, kastelán zám-
ku Velké Březno a zástupce spolku 
Chotkova společnost.

ČT  4. 10.    17.00
RUSKO
Poutavé povídání o  přírodě Altaje 
očima tří generací žen. Ve spoluprá-
ci se ZOO Děčín.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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  str.13V prosinci bude omezen provoz 
na odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční

   str.14O Vánocích na zámek

 str.3Omezení provozu 
pokladen magistrátu

Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

4. 10. 2018
 11 – 17 hod.

zdraví a služeb
Ve spolupráci 
s MM Děčín 

Den

::  měření tlaku  ::  měření hodnot glykémie ::  testy zrakové stimulace  
::  správná manipulace s kojenci ::  kulturní program a soutěže pro děti
::  nabídky sociálních služeb  ::  a ještě mnohem víc
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LYŽE - SNOWBOARDY - BĚŽKY - BRUSLE ∙ PRODEJ - SERVIS - PRONÁJEM 

Hudečkova ul., Děčín 1 • mobil: 603 465 823
Pondělí - Pátek 1000–1800, Sobota 900–1200

1.9. BYLA ZAHÁJENA 31. SEZÓNA 
Do konce září 20% na sezónní sortiment 

RADIO TAXI - NON STOP

412 510 510
RADIO TAXI - NON STOP

412 510 510
NOVĚ - přistavení vozu zdarma

drobné stěhování / odvoz vašeho vozu z večírku


